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VÅ R A  S TA R T PA K E T  -  G R U N D E N  T I L L  VA R J E  B E S TÄ L L N I N G

sid 1

För att skapa våra minnessmycken behövs alltid ett startpaket. Startpaketet gör att avtryck eller DNA 
bevaras på ett säkert sätt och kan användas som grund för att tillverka smycken både nu och i framtiden. 
Därför behöver ett startpaket alltid finnas med på alla ordrar. 
 
FINGERPRINT Capture – för alla gravyrsmycken med fingeravtryck. 
Här scannas avtrycket av begravningsbyrån med biometrisk teknik och lagras säkert i upp till 10 år. Det kan 
användas när som helst för att beställa fler smycken med samma unika avtryck. 
 
DNA HOMEBANKING – för alla minnesprodukter med DNA. 
Här stabiliseras och bevaras DNA i en glasampull som kan förvaras i rumstemperatur i över 100 år. Vi tar 
hem extra DNA som används i våra minnesprodukter, så glasampullen kan sparas intakt för framtida  
beställningar, analyser eller släktforskning. 
 
DNA Homebanking finns i tre varianter:
•	 Standard: Glasampull med etui och certifikat.
•	 Special: Möjlighet att skicka in annat än tops, t.ex. en tandborste.
•	 Plus: Innehåller två extra silikonampuller för framtida beställningar inom 5 år.

EXEMPEL 1 – Fingeravtryckssmycken

En familj önskar två ringar och ett hänge med samma 
fingeravtryck.

Beställningen innehåller:

•	 1 st Fingerprint Capture (startpaket för fingeravtryck)
•	 2 st ringar med fingeravtryck
•	 1 st hänge med fingeravtryck

Fingerprint Capture gör att avtrycket lagras säkert i 10 år, 
så fler smycken kan beställas vid ett senare tillfälle.

 
 
EXEMPEL 2 – DNA-produkter

En familj vill beställa en minneskristall samt en ljuslykta 
Nova och ett hänge med DNA.

Beställningen innehåller:

•	 1 st DNA Homebanking (startpaket för DNA)
•	 1 st Minneskristall
•	 1 st Ljuslykta Nova
•	 1 st hänge med DNA

DNA sparas i glaskapseln, vilket gör det möjligt att utföra 
genetisk forskning eller beställa fler produkter i framtiden. 
Eftersom endast en begränsad mängd DNA finns till-
gänglig i kapseln, är antalet tilläggsbeställningar därefter 
också begränsat. 
 

EXEMPEL 3 – Kombination av fingeravtryck och DNA

En familj önskar både ett hänge med fingeravtryck och 
en ring med DNA.

Beställningen innehåller:

•	 1 st Fingerprint Capture (startpaket för fingeravtryck)
•	 1 st hänge med fingeravtryck
•	 1 st DNA Homebanking Plus (startpaket för DNA 

med extra silikonampuller)
•	 1 st ring med DNA

Med DNA Homebanking Plus får familjen två extra 
silikonampuller som gör det möjligt att beställa fler 
DNA-produkter i upp till fem år framåt. 
 
EXEMPEL 4 – Digital bild för tatuering

En familj vill ha en digital bild av fingeravtrycket för att 
kunna använda det i en tatuering.

Beställningen innehåller:

•	 1 st Fingerprint Capture (för att scanna avtrycket)
•	 1 st Fingerprint Picture (digital bild för tatuering  

eller tryck)

Fingerprint Capture ser till att avtrycket lagras säkert, 
medan Fingerprint Picture gör att familjen får en digital 
fil som kan användas för tatuering eller annan personlig 
design.

E X E M P E L  P Å  B E S TÄ L L N I N G A R 



S TA R T P A K E T  -  F I N G E R P R I N T  C A P T U R E

sid 2

Namn: 

FINGERPRINT Capture

Artikelnr:

K8020

Produktbeskrivning:  
Fingerprint Capture är vårt startpaket där begravningsbyrån scannar fingerav-
trycket för att bevara det – ett personligt minne i sin renaste form. Avtrycket fo-
tograferas med vår app och en biometrisk scanner, vilket ger hög precision och 
kvalitet. Det lagras sedan säkert i upp till 10 år och kan när som helst användas 
som grund för att skapa fler unika minnessmycken. 
 
Detta ingår:

•	 Fingret scannas av begravningsbyrån med biometrisk teknik.

•	 Säkert lagrad bild i upp till 10 år.

•	 Möjlighet att beställa personliga smycken baserade på avtrycket nu och i 
framtiden.

 
Vill du även ha en digital bild av fingeravtrycket? 
Det köps separat som produkten K8025 Fingerprint Picture.

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. 

D I G I TA L  B I L D  -  F I N G E R P R I N T  P I C T U R E

Namn: 

FINGERPRINT Picture

Artikelnr:

K8025

Produktbeskrivning:  
FingerPrint Picture – Digital bild av fingeravtryck 
Önskar ni en digital version av fingeravtrycket? Med FingerPrint Picture får ni 
en högupplöst, kontraststark bild skickad via e-post – perfekt för att använda i 
personliga kreationer som tatueringar, tavlor eller andra minnessaker.

Så fungerar det:

•	 En digital bild av fingeravtrycket tas fram.

•	 Bilden skickas till begravningsbyrån via e-post

•	 Ni får en tydlig, svartvit bild i hög kvalitet – redo att användas som ni vill. 
 

Fingerprint Picture, K8025

Observera att endast  
avtryck med god kvalitet 
kan användas för bild- 
framställning. 



925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

Namn: 

VEGA Hjärta, Silver

VEGA Hjärta, Guld

VEGA Hjärta, Vitguld

Artikelnr:

K5110

K5120

K5130

Produktbeskrivning:  
Ett elegant hjärtformat hänge med ett graverat, ovalt fingeravtryck – en personlig 
och tidlös detalj som bär spår av den du håller kär. Du kan även välja att lägga till 
en valfri textgravyr på fram- eller baksidan. Om ingen text anges, eller om texten 
placeras på baksidan, centrerar vi avtrycket på hjärtats framsida. 

Max 45-55 tecken fördelat på totalt 3 rader med textgravyr. 
För exempel på gravyrer, tillgängliga symboler, typsnitt och fördeling av tecken per 
rad, se sidorna 23-25.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.
Hänget i guld och vitguld är något tunnare i godset än motsvarande hänge i silver. Detta för att 
spara på ädelmetallen och hålla nere priset, utan att kompromissa med smyckets uttryck.

Mått:

19x18 mm

19x18 mm

19x18 mm

Vikt:

ca 2.6 g

ca 2 g

ca 2.1 g

V E G A  -  B R I C K O R  M E D  AV T R Y C K

Namn: 

VEGA Bricka, Silver

VEGA Bricka, Guld

VEGA Bricka, Vitguld

Artikelnr:

K5010

K5020

K5030

Produktbeskrivning:  
Ett stilrent hänge i form av en rektangulär bricka med ett graverat fingeravtryck i 
form av ett hjärta – en personlig detalj som gör smycket unikt. Du kan även välja att 
lägga till en valfri textgravyr på fram- eller baksidan. Om ingen text anges, eller 
om texten placeras på baksidan, centrerar vi avtrycket på brickans framsida. 

Max 75 tecken fördelat på totalt 3 rader med textgravyr. 
För exempel på gravyrer, tillgängliga symboler, typsnitt och fördeling av tecken per 
rad, se sidorna 23-25. 
 
Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.
Hänget i guld och vitguld är något tunnare i godset än motsvarande hänge i silver. Detta för att 
spara på ädelmetallen och hålla nere priset, utan att kompromissa med smyckets uttryck.

Mått:

17x23 mm

17x23 mm

17x23 mm

Vikt:

ca 4.3 g

ca 3.3 g

ca 3.5 g

sid 3

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. 

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



Namn: 

VEGA Namnbricka, Silver

VEGA Namnbricka, Guld

VEGA Namnbricka, Vitguld

Artikelnr:

K5310

K5320

K5330

Produktbeskrivning:  
Ett brickformat hänge med två hål upptill där kedjan löper direkt genom hänget – 
inspirerat av klassiska militära namnbrickor. Hänget pryds av ett graverat ovalt 
fingeravtryck som gör smycket personligt och unikt. Du kan även lägga till en valfri 
textgravyr på fram- eller baksidan. Om ingen text anges, eller om texten placeras 
på baksidan, centrerar vi avtrycket på framsidan.

Max 75 tecken fördelat på totalt 3 rader med textgravyr. 
För exempel på gravyrer, tillgängliga symboler, typsnitt och fördeling av tecken per 
rad, se sidorna 23-25.
 
Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.

Mått:

19x27mm

19x27mm

19x27mm

Vikt:

ca 2.7 g

ca 3.6 g

ca 3.8 g

V E G A  -  B R I C K O R  M E D  AV T R Y C K

Namn: 

VEGA Oval, Silver

VEGA Oval, Guld

VEGA Oval, Vitguld

Artikelnr:

K5210

K5220

K5230

Produktbeskrivning:  
Ett klassiskt ovalt hänge med ett graverat, ovalt fingeravtryck – en personlig detalj 
som gör smycket unikt och minnesvärt. Du kan även välja att lägga till en valfri 
textgravyr på fram- eller baksidan. Om ingen text anges, eller om texten placeras 
på baksidan, centrerar vi avtrycket på framsidan. 

Max 70 tecken fördelat på totalt 3 rader med textgravyr. 
För exempel på gravyrer, tillgängliga symboler, typsnitt och fördeling av tecken per 
rad, se sidorna 23-25. 

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.
Hänget i guld och vitguld är något tunnare i godset än motsvarande hänge i silver. Detta för att 
spara på ädelmetallen och hålla nere priset, utan att kompromissa med smyckets uttryck.

Mått:

20x25 mm

20x25 mm

20x25 mm

Vikt:

ca 4,3 g

ca 3.3 g

ca 3.5 g

sid 4

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. 

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



B O X K E D J A  0 . 8  M M 

Namn: 

BOXKEDJA 42, Silver

BOXKEDJA 45, Silver

Artikelnr:

S3220

S3221

Produktbeskrivning:  
Vår tunna boxkedja i silver är ett fint komplement till våra hängen med fingeravtryck 
eller DNA. Den nätta designen gör att kedjan ligger elegant mot huden utan att ta 
fokus från hänget. 
 
Boxkedjan finns i två längder och ger dig möjlighet att välja det uttryck som passar 
bäst – nära och diskret eller något längre och mer framträdande.

Mått:

0.8 x 42mm

0.8 x 45mm

sid 5

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. 

925 Silver 



C E T U S  -  7 M M  R I N G  M E D  AV T R Y C K

sid 6

Namn: 

CETUS Inside Hjärta, Silver. Strl 45-74

CETUS Inside Hjärta, Guld. Strl 45-59

CETUS Inside Hjärta, Guld. Strl 60-74

CETUS Inside Hjärta, Vitguld. Strl 45-59

CETUS Inside Hjärta, Vitguld. Strl 60-74

Artikelnr:

K3112

K3122

K3132

K3142

K3152

Produktbeskrivning:  
En bred ring i med ett hjärta skapat av ett fingeravtryck – inte på utsidan, utan dolt 
på insidan av ringen. En diskret, personlig detalj som bärs nära och bara syns för 
den som vet. En tidlös symbol för närhet och kärlek. 
 
Textgravyr på insidan kan läggas till – välj ett namn, datum, budskap eller en 
symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Mått:

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

Vikt:

ca 8 g

ca11 g

ca12.5 g

ca11.5 g

ca13.1 g

Namn: 

CETUS Inside Del, Silver. Strl 45-74

CETUS Inside Del, Guld. Strl 45-59

CETUS Inside, Guld. Strl 60-74

CETUS Inside, Vitguld. Strl 45-59

CETUS Inside, Vitguld. Strl 60-74

Produktbeskrivning:  
En elegant ring med ett diskret graverat fingeravtryck på insidan – en del av ett 
avtryck som gör ringen personlig på djupet. Nära, subtilt och unikt för just dig och 
den du bär med dig. En tidlös symbol för närhet och minne. 
 
Lägg till en textgravyr på insidan – till exempel ett namn, datum, budskap eller en 
symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Artikelnr:

K3212

K3222

K3232

K3242

K3252

Mått:

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

Vikt:

ca 8 g

ca11 g

ca12.5 g

ca11.5 g

ca13.1 g

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



C E T U S  -  7 M M  R I N G  M E D  AV T R Y C K

sid 7

Namn: 

CETUS Hjärta, Silver. Strl 45-74

CETUS Hjärta, Guld. Strl 45-59

CETUS Hjärta, Guld. Strl 60-74

CETUS Hjärta, Vitguld. Strl 45-59

CETUS Hjärta, Vitguld. Strl 60-74

Artikelnr:

K3110

K3120

K3130

K3140

K3150

Produktbeskrivning:  
Elegant ring i 935 silver, 18K guld eller vitguld med ett graverat hjärta skapat av ett 
fingeravtryck – en kärleksfull detalj som gör ringen unik och personlig. 
 
Textgravyr på insidan kan läggas till – välj ett namn, datum, budskap eller en 
symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Mått:

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

Vikt:

ca 8 g

ca11 g

ca12.5 g

ca11.5 g

ca13.1 g

Namn: 

CETUS Del, Silver. Strl 45-74

CETUS Del, Guld. Strl 45-59

CETUS Del, Guld. Strl 60-74

CETUS Del, Vitguld. Strl 45-59

CETUS Del, Vitguld. Strl 60-74

Produktbeskrivning:  
Stilren ring med en diskret detalj av ett fingeravtryck graverad på en del av utsidan 
– en subtil men stark symbol för närhet och personlighet. 
 
Du kan lägga till en textgravyr på insidan – till exempel ett namn, datum, budskap 
eller en symbol.

För max antal tecken samt tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Artikelnr:

K3210

K3220

K3230

K3240

K3250

Mått:

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

Vikt:

ca 8 g

ca11 g

ca12.5 g

ca11.5 g

ca13.1 g

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



C E T U S  -  7 M M  R I N G  M E D  AV T R Y C K

Namn: 

CETUS Hel, Silver. Strl 45-74

CETUS Hel, Guld. Strl 45-59

CETUS Hel, Guld. Strl 60-74

CETUS Hel, Vitguld. Strl 45-59

CETUS Hel, Vitguld. Strl 60-74

Artikelnr:

K3310

K3320

K3330

K3340

K3350

Produktbeskrivning:  
Tidlös ring i exklusiva material, graverad med ett fingeravtryck som löper runt hela 
utsidan – ett unikt och personligt avtryck du alltid bär med dig. 
 
Du kan även lägga till en personlig textgravyr på insidan – exempelvis ett namn, 
datum, kort budskap eller en symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Mått:

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

Vikt:

ca 8 g

ca11 g

ca12.5 g

ca11.5 g

ca13.1 g

sid 8

Namn: 

CETUS Wave, Silver. Strl 45-74

CETUS Wave, Guld. Strl 45-59

CETUS Wave, Guld. Strl 60-74

CETUS Wave, Vitguld. Strl 45-59

CETUS Wave, Vitguld. Strl 60-74

Artikelnr:

K3410

K3420

K3430

K3440

K3450

Produktbeskrivning:  
Unik ring graverad med ljudvågor från en valfri ljudinspelning – exempelvis ett 
skratt, ett “jag älskar dig” eller ett hjärtslag. Ett visuellt avtryck av ett ljud som 
betyder något alldeles extra. 
 
Textgravyr på insidan går att lägga till – namn, datum, budskap eller symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Mått:

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

Vikt:

ca 8 g

ca11 g

ca12.5 g

ca11.5 g

ca13.1 g 

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



Namn: 

CETUS Sign, Silver. Strl 45-74

CETUS Sign, Guld. Strl 45-59

CETUS Sign, Guld. Strl 60-74

CETUS Sign, Vitguld. Strl 45-59

CETUS Sign, Vitguld. Strl 60-74

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

C E T U S  -  7 M M  R I N G  M E D  AV T R Y C K

sid 9

Artikelnr:

K3413

K3423

K3433

K3443

K3453

Produktbeskrivning:  
Elegant ring graverad med en personlig signatur på utsidan – handstil förvandlad 
till ett unikt smycke med djup betydelse. 
 
Du kan också lägga till textgravyr på insidan – välj ett namn, datum, budskap eller 
en symbol.

För max antal tecken samt tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Mått:

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

7x1,9 mm

Vikt:

ca 8 g

ca11 g

ca12.5 g

ca11.5 g

ca13.1 g

Tänk på:  
En kort, hög signatur  
kommer att skalas ner för att 
få plats och kan upplevas 
mindre tydlig än en längre, 
smalare variant.

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.



C I R R U S  -  5 M M  R I N G  M E D  AV T R Y C K

sid 10

Namn: 

CIRRUS Inside Hjärta, Silver

CIRRUS Inside Hjärta, Guld

CIRRUS Inside Hjärta, Vitguld

Artikelnr:

K3512

K3522

K3532

Produktbeskrivning:  
En elegant ring med lätt rundad form och ett graverat hjärta på insidan – skapat av 
ett fingeravtryck. En diskret och personlig detalj som inte syns utåt men finns med 
hela tiden. 
 
Textgravyr på insidan kan läggas till – välj ett namn, datum, budskap eller en symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25. 

Mått:

5x1,5 mm

5x1,5 mm

5x1,5 mm

Vikt:

ca 4 g

ca 6 g

ca 6.3 g

Namn: 

CIRRUS Inside Del, Silver

CIRRUS Inside Del, Guld

CIRRUS Inside Del, Vitguld

Produktbeskrivning:  
En nätt ring med rundad form och ett diskret graverat fingeravtryck på insidan – en 
liten del av ett avtryck som gör ringen personlig och unik. 
 
Lägg till en textgravyr på insidan, till exempel ett namn, datum, budskap eller 
symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Artikelnr:

K3612

K3622

K3632

Mått:

5x1,5 mm

5x1,5 mm

5x1,5 mm

Vikt:

ca 4 g

ca 6 g

ca 6.3 g

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



C I R R U S  -  5 M M  R I N G  M E D  AV T R Y C K
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Namn: 

CIRRUS Hjärta, Silver

CIRRUS Hjärta, Guld

CIRRUS Hjärta, Vitguld

Artikelnr:

K3510

K3520

K3530

Produktbeskrivning:  
En elegant ring med rundad form och ett hjärta graverat på utsidan – skapat av ett 
fingeravtryck. En synlig men diskret och personlig detalj som gör ringen unik. 
 
Textgravyr på insidan kan läggas till – välj ett namn, datum, budskap eller en 
symbol.

För max antal tecken samt tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25. 

Mått:

5x1,5 mm

5x1,5 mm

5x1,5 mm

Vikt:

ca 4 g

ca 6 g

ca 6.3 g

Namn: 

CIRRUS Inside Del, Silver

CIRRUS Inside Del, Guld

CIRRUS Inside Del, Vitguld

Produktbeskrivning:  
En tunn ring i 935 silver, 18K guld eller vitguld med mjukt rundad form. På utsidan 
finns en diskret gravyr – en del av ett fingeravtryck som gör varje ring unik. Ett 
personligt avtryck som blir ett evigt minne. 
 
Textgravyr på insidan kan läggas till – välj ett namn, datum, budskap eller en 
symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Artikelnr:

K3612

K3622

K3632

Mått:

5x1,5 mm

5x1,5 mm

5x1,5 mm

Vikt:

ca 4 g

ca 6 g

ca 6.3 g

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



C I R R U S  -  5 M M  R I N G  M E D  AV T R Y C K
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Namn: 

CIRRUS Hel, Silver

CIRRUS Hel, Guld

CIRRUS Hel, Vitguld

Artikelnr:

K3710

K3720

K3730

Produktbeskrivning:  
En nätt ring med rundad form. Runt hela utsidan löper en gravyr av ett fingeravtryck 
– ett unikt mönster som täcker ringen och gör den helt personlig. 
 
Textgravyr på insidan kan läggas till – välj ett namn, datum, budskap eller en 
symbol.

För max antal tecken samt tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25. 

Mått:

5x1,5 mm

5x1,5 mm

5x1,5 mm

Vikt:

ca 4 g

ca 6 g

ca 6.3 g

Varje beställning med graverade fingeravtryck måste innehålla minst en Fingerprint Capture, K8020. Denna produkt  
inkluderar avtryckstagning med vår biometriska skanner samt lagring av bilden i 10 år. För en digital bild av avtrycket  
beställs även Fingerprint Picture, K8025. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



D N A  H O M E B A N K I N G
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Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning.

Namn: 

HOMEBANKING

HOMEBANKING Special

HOMEBANKING Plus

Artikelnr:

K8010

K8011

K8015

Produktbeskrivning:  
DNA Homebanking är grunden till alla våra minnesprodukter med DNA - 
Laboratoriet har rengjort och stabiliserat DNA:t som sedan placerats i en trycksatt 
kvävefylld behållare som kan lagras i rumstemperatur – en lösning som gör det 
möjligt för familjer att spara genetisk information hemma utan att behöva frysa eller 
kyla proverna. 

Endast en liten del av DNA:t används till våra minnesprodukter – resten beva-
ras intakt i ampullen och kan användas för framtida släktforskning eller analys. 
Ampullen har en beräknad livslängd på 100 år eller mer.

Finns i tre varianter: 
Homebanking: Standardversion med glasampull, etui och certifikat. 

Homebanking Special: För dig som vill skicka in annat än tops – t.ex. en tandborste.

Homebanking Plus: Innehåller även två extra silikonampuller för framtida beställningar 

av minnesprodukter inom 5 år.

S L Ä K T F O R S K A  M E D  L A Z A R U S  D N A
Evigt Minne erbjuder ingen släktforskning - utan vi hänvisar till vår partner Lazarus DNA som är ett  
kanadensiskt företag specialiserat på att analysera DNA från avlidna personer. De erbjuder unika tjänster 
för släktforskning och genetisk hälsa med fokus på att ge familjer möjlighet att bevara genetisk information 
för framtida generationer. 

Företaget erbjuder flera typer av DNA-tester:

•	 Släkt- och härkomsttest i samarbete med till exempel Living DNA och MyHeritage.
•	 Genetisk predispositionstest för att identifiera risker för ärftliga sjukdomar.
•	 Faderskapstest efter döden med upp till 99,99 % säkerhet.
•	 Relationstester som använder rättsmedicinska standarder för att fastställa släktskap. 

Vill du använda din DNA-ampull för släktforskning eller genetisk analys? 
Evigt Minne utför ingen släktforskning eller genetisk forskning – men om du har en DNA Homeban-
king-ampull från oss och önskar använda den för släkt- och härkomstanalys, genetisk hälsa eller  
släktrelationstester, hänvisar vi dig direkt till Lazarus DNA.

När ampullen skickas in för analys används endast en mycket liten mängd DNA, och glasampullen  
returneras därefter återförsluten till dig.

Lazarus DNA erbjuder specialiserade tjänster för att extrahera, analysera och vidareförädla DNA från 
bevarade ampuller. Kontakta dem direkt för att inleda processen och få vägledning kring vilka analyser 
som är möjliga.

www.lazarusdna.com



A R I E S  -  M I N N E S K R I S TA L L  M E D  D N A

Namn: 

ARIES, Klar

ARIES, Vit

ARIES, Blå

ARIES, Röd

ARIES, Grön

ARIES, Rosa

ARIES, Orange

ARIES, Flerfärgad

Artikelnr:

K7008

K7009

K7010

K7011

K7012

K7013

K7014

K7015

Produktbeskrivning:  
Minneskristallen Aries är handblåst i glas och rymmer 
en spiral av DNA omsorgsfullt inkapslad inuti – en 
unik och personlig detalj i varje exemplar. Eftersom 
kristallen tillverkas för hand är måtten ungefärliga och 
ingen kristall den andra helt lik. 
 
Aries finns i ett helt glasklart utförande där DNA- 
spiralen får ta extra plats i uttrycket – samt i sju olika 
färgtoner. Vikt: ca  2,5 kg

Mått:

ca 16 x11cm

ca 16 x11cm

ca 16 x11cm

ca 16 x11cm

ca 16 x11cm

ca 16 x11cm

ca 16 x11cm

ca 16 x11cm

sid 14

Namn: 

LJUSSOCKEL, Svart

Produktbeskrivning:  
Lysplattan är ett tillval som lyser upp våra minneskristaller underifrån och framhäver 
DNA-spiralen på ett stämningsfullt sätt. 
 
Tillverkad i rund svartmålad trä med inbyggd LED (ej utbytbar). Svart kabel,  
230 cm, med knapp för av/på. Inklusive 230V nätadapter.

Artikelnr:

K7110

Mått:

9x9x3cm

Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning.



N O VA  -  L J U S L Y K TA  M E D  D N A

Namn: 

NOVA, Klar

NOVA, Turmalingrå

NOVA, Smaragdgrön

NOVA, Aubergine

Artikelnr:

K7008

K7009

K7010

K7011

Produktbeskrivning:  
Ljuslyktan Nova är handblåst i konstglas och rymmer 
en spiral av DNA omsorgsfullt inkapslad i glaset – en 
unik och betydelsefull detalj. I glaset finns alltid 
bubblor i varierande storlek som, när ljuset tänds, 
fångar och sprider skenet i små rörelser. Det ger liv åt 
glaset och gör varje lykta till en levande upplevelse. 
Eftersom varje lykta tillverkas för hand är måtten 
ungefärliga och ingen lykta den andra helt lik. 
 
Nova finns i ett helt klart utförande – samt i tre noga 
utvalda färgtoner. Vikt: ca  0,9 kg

Mått:

ca 8 x10 cm

ca 8 x10 cm

ca 8 x10 cm

ca 8 x10 cm

sid 15

Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning.

L U N A  -  VA S  M E D  D N A

Namn: 

LUNA, Klar

LUNA, Turmalingrå

LUNA, Smaragdgrön

LUNA, Aubergine

Artikelnr:

K7008

K7009

K7010

K7011

Produktbeskrivning:  
Vasen Luna är handblåst i konstglas och rymmer en 
spiral av DNA omsorgsfullt inkapslad i glaset – en 
unik och betydelsefull detalj i varje exemplar. I 
glasmassan bildas alltid bubblor i varierande storlek 
som ger ett organiskt uttryck, nästan som små spår av 
naturen själv. När vasen fylls med vatten och blom-
mor förstärks intrycket av liv och rörelse, vilket gör 
varje vas personlig i sitt uttryck. Eftersom varje 
exemplar tillverkas för hand är måtten ungefärliga och 
ingen vas den andra helt lik. 
 
Luna finns i ett helt klart utförande – samt i tre noga 
utvalda färgtoner.Vikt: ca  2,3 kg

Mått:

ca 28 x 28 cm

ca 28 x 28 cm

ca 28 x 28 cm

ca 28 x 28 cm



L Y S A  -  R I N G  M E D  D N A
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Namn: 

LYSA Slät, Silver

LYSA Slät, Guld

LYSA Slät, Vitguld

Artikelnr:

K3912

K3922

K3932

Produktbeskrivning:  
En ring i avskalad design med rundad form. På insidan sitter en liten infattning med 
DNA – omsorgsfullt inkapslat och förseglat med vit colorit. En diskret och personlig 
detalj, dold mot huden. 
 
Textgravyr på insidan kan läggas till – välj ett namn, datum, budskap eller en symbol.

För max antal tecken samt tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25. 

Mått:

5x1,5mm

5x1,5 mm

5x1,5 mm

Vikt:

ca 4 g

ca 6 g

ca 6.3 g

Namn: 

LYSA Cz, Silver

LYSA Cz, Guld

LYSA Cz, Vitguld

Produktbeskrivning:  
En ring i nättare modell med rundad form. På utsidan sitter tre små cubic  
zirkonia-stenar infattade i form av ett hjärta – en subtil detalj med fin lyster. 
 
Lägg till en textgravyr på insidan, till exempel ett namn, datum, budskap eller 
symbol.

För max antal tecken samt tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

Artikelnr:

K3910

K3920

K3930

Mått:

5x1,5 mm

5x1,5 mm

5x1,5 mm

Vikt:

ca 4 g

ca 6 g

ca 6.3 g

Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



L Y S A  -  R I N G  M E D  D N A
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Namn: 

LYSA Diamant, Silver

LYSA Diamant, Guld

LYSA Diamant, Vitguld

Artikelnr:

K3911

K3921

K3931

Produktbeskrivning:  
En ring i nättare modell, tillverkad i 935 silver, 18K guld eller vitguld med rundad 
form. På utsidan sitter tre diamanter infattade i form av ett hjärta – totalt 0,11 ct. En 
diskret men gnistrande detalj som ger ringen ett lyxigt uttryck. På insidan finns 
DNA, inkapslat och förseglat med vit colorit. 
 
Textgravyr på insidan kan läggas till – välj ett namn, datum, budskap eller en symbol.

För max antal tecken, tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25. 

Mått:

5x1,5 mm

5x1,5 mm

5x1,5 mm

Vikt:

ca 4 g

ca 6 g

ca 6.3 g

Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning. Osäker på ringstorlek - se våra instruktioner på sid:26.

935 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



H Ä N G E N  M E D  D N A
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Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning.

Namn: 

PAVO Liten, Silver

PAVO Liten, Silver, Diamant

PAVO Liten, Guld

PAVO Liten, Guld, Diamant

PAVO Liten, Vitguld

PAVO Liten, Vitguld, Diamant 

Artikelnr:

K2010

K2011

K2020

K2021

K2030

K2031

Produktbeskrivning:  
Ett litet hjärta med stort personligt värde. På baksidan finns kristalliserat DNA  
omsorgsfullt infattat i smycket och förseglat med vit colorit. Synligt som en vit prick 
på smyckets baksida.

Kommer med DNA på baksidan – med eller utan 0,02 ct diamant på framsidan.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.

Mått:

10x10 mm

10x10 mm

10x10 mm

10x10 mm

10x10 mm

10x10 mm

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

Vikt:

ca 2.1 g

ca 2.1 g

ca 3.1 g

ca 3.1g

ca 3.2 g

ca 3.2 g

Namn: 

PAVO Stor

PAVO Stor, Diamant

Artikelnr:

K2210

K2211

Produktbeskrivning:  
Ett vackert, större hjärta i silver, 19x20 mm, som bär på en personlig berättelse. På 
baksidan finns en liten vit prick – ett unikt kristalliserat DNA, varsamt infattat och 
förseglat med vit colorit.

Kommer med DNA på baksidan – med eller utan 0,02 ct diamant på framsidan.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.

Mått:

19x20 mm

19x20 mm

925 Silver 

Vikt: 

ca 9.1 g

ca 9.1 g



H Ä N G E N  M E D  D N A
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Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning.

Namn: 

GLORIA, Silver

GLORIA, Silver, Diamant

GLORIA, Guld

GLORIA, Guld, Diamant

GLORIA, Vitguld

GLORIA, Vitguld, Diamant

Artikelnr:

K1010

K1011

K1020

K1021

K1030

K1031

Produktbeskrivning:  
Ett cirkelformat hänge format som en evig DNA-spiral. I nederkant sitter en stjärna 
där DNA:t kapslats in och förseglats med vit colorit. Om hänget förses med dia-
mant sitter DNA:t i stjärnan på baksidan av hänget.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.

Mått:

27x 27 mm

27x 27 mm

27x 27 mm

27x 27 mm

27x 27 mm

27x 27 mm

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

Vikt:

ca 2 g

ca 2 g

ca 2.9 g

ca 2.9 g

ca 3.1 g

ca 3.1 g

Namn: 

STAV, Silver

STAV, Silver, Diamant

STAV, Guld

STAV, Guld, Diamant

STAV, Vitguld

STAV, Vitguld, Diamant

Artikelnr:

K4010

K4011

K4020

K4021

K4030

K4031

Mått:

6x6x30 mm

6x6x30 mm

6x6x30 mm

6x6x30 mm

6x6x30 mm

6x6x30 mm

Vikt:

ca 8.9 g

ca 8.9 g

ca 12.9 g

ca12.9 g

ca 13.7 g

ca 13.7 g

Produktbeskrivning:  
Vändbart stavhalsband med valfri stående gravyr på ena sidan (max 12 tecken) – 
eller utan gravyr om ni föredrar ett renare uttryck. På motsatt sida finns kristalliserat 
DNA från en anhörig, varsamt inkapslat och förseglat med vit colorit – synligt som 
en liten vit prick.

Kommer med eller utan 0,02 ct diamant som placeras på motsatt sida av DNA och 
samma sida som gravyr.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat. 
För tillgängliga symboler och typsnitt, se sida 25.

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



H Ä N G E N  M E D  D N A
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Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning.

Namn: 

HELIX, Silver

HELIX, Silver, Diamant

HELIX, Guld

HELIX, Guld, Diamant

HELIX, Vitguld

HELIX, Vitguld, Diamant

Artikelnr:

K1610

K1611

K1620

K1621

K1630

K1631

Produktbeskrivning:  
Ett avlångt hänge som följer formen av en klassisk DNA-spiral. Hänget är vändbart 
och kan bäras med valfri sida utåt. DNA:t kapslas in i spiralens bas och förseglas 
med vit colorit – en diskret men personlig detalj som gör smycket unikt. Om hänget 
förses med diamant, sitter DNA:t på motsatt sida av smycket.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.

Mått:

30 x10 mm

30 x10 mm

30 x10 mm

30 x10 mm

30 x10 mm

30 x10 mm

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

Vikt:

ca 2.7 g

ca 2.7 g

ca 3.9 g

ca 3.9 g

ca 4.2 g

ca 4.2 g

Namn: 

CUMULUS, Silver

CUMULUS, Silver, Diamant

CUMULUS, Guld

CUMULUS, Guld, Diamant

CUMULUS, Vitguld

CUMULUS, Vitguld, Diamant

Artikelnr:

K1410

K1411

K1420

K1421

K1430

K1431

Mått:

20x15 mm

20x15 mm

20x15 mm

20x15 mm

20x15 mm

20x15 mm

Vikt:

ca 3.4 g

ca 3.4 g

ca 4.9 g

ca 4.9 g

ca 5.2 g

ca 5.2 g

Produktbeskrivning:  
Ett mjukt hjärtformat hänge där två hjärtan tillsammans bildar evighetstecknet.  
I hängets mitt kapslas DNA:t in och förseglas med vit colorit – en diskret men per-
sonlig detalj som gör smycket unikt. Om hänget förses med diamant, sitter DNA:t 
på baksidan av smycket.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat. 

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K



H Ä N G E N  M E D  D N A
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Varje beställning med DNA-produkter måste innehålla minst en DNA Homebanking, K8010. Det är denna  
produkt som innefattar att laboratoriet i Kanada rengör och stabiliserar DNA:t – en liten del av detta  
kapslas sedan in i smycken eller kristall. Resten bevaras i DNA Homebanking, som du får hem som ett  
personligt minne eller för framtida forskning.

Namn: 

POLLUX, Silver

POLLUX, Silver, Diamant

POLLUX, Guld

POLLUX, Guld, Diamant

POLLUX, Vitguld

POLLUX, Vitguld, Diamant

Artikelnr:

K1210

K1211

K1220

K1221

K1230

K1231

Produktbeskrivning:  
Ett hänge format som ett evighetstecken – en symbol för det som varar. I nederkant 
kapslas DNA:t in och förseglas med vit colorit – en diskret men personlig detalj 
som gör smycket unikt. Vid val av diamant placeras den på framsidan och DNA:t 
på baksidan.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat.

Mått:

20 x 20 mm

20 x 20 mm

20 x 20 mm

20 x 20 mm

20 x 20 mm

20 x 20 mm

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K

Vikt:

ca 4 g

ca 4 g

ca 5.8 g

ca 5.8 g

ca 6.1 g

ca 6.1 g

Namn: 

ORION, Silver

ORION, Silver, Diamant

ORION, Guld

ORION, Guld, Diamant

ORION, Vitguld

ORION, Vitguld, Diamant

Artikelnr:

K1810

K1811

K1820

K1821

K1830

K1831

Mått:

40 x10 mm

40 x10 mm

40 x10 mm

40 x10 mm

40 x10 mm

40 x10 mm

Vikt:

ca1.9 g

ca1.9 g

ca 2.8 g

ca 2.8 g

ca 2.9 g

ca 2.9 g

Produktbeskrivning:  
Ett avlångt hänge format som en mjukt svängd spiral – en symbol för livets rörelse 
och evighet. Hänget är vändbart och kan bäras med valfri sida utåt. I spiralens bas 
kapslas DNA:t in och förseglas med vit colorit – en diskret men personlig detalj. 
Vid val av diamant placeras den på ena sidan och DNA:t på den andra.

Observera: Halskedja ingår ej. Silverkedjor i 42 och 45 cm kan köpas separat. 

925 Silver Rödguld 18K Vitguld 18K
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I N S T R U K T I O N  -  G R AV Y R  P Å  V E G A

Mellanslag = Ett tecken
Punkt, komma, utropstecken osv. = Ett tecken
Symbol = Två tecken 

(OBS. mellanslag bör finnas mellan text och symbol)

BRICKA
Totalt antal tecken: max 75

fördelat enligt:

Rad 1: 25 tecken
Rad 2: 25 tecken
Rad 3: 25 tecken

Rad 1 - 5 tecken
Rad 2 - 11 tecken
Rad 3 - 11 tecken

OVAL
Totalt antal tecken: max 70

fördelat enligt:

Rad 1: 20 tecken
Rad 2: 25 tecken
Rad 3: 25 tecken

Rad 1 - 19 tecken
Rad 2 - 25 tecken

NAMNBRICKA
Totalt antal tecken: max 75

fördelat enligt: 

Rad 1: 25 tecken
Rad 2: 25 tecken
Rad 3:  25 tecken

Rad 1 - 5 tecken
Rad 2 - 11 tecken
Rad 3 - 13 tecken

HJÄRTA
Totalt antal tecken: 45-55

fördelat enligt:

Rad 1: 15-20 tecken (Utan avtryck: 25 tecken)
Rad 2: 15-20 tecken 

Rad 3: 15 tecken

Rad 1 - 5 tecken
Rad 2 - 20 tecken
Rad 3 - 11 tecken

TÄNK PÅ!  
Vid 20 tecken blir texten  

väldigt liten, se exempel. 

Alla våra smycken inkluderar alltid en fingeravtrycksgravyr och en valfri textgravyr. Antalet tecken för texten 
är begränsat för att säkerställa läsbarheten och varierar beroende på smyckets form och storlek. På hängen 
kan texten placeras på baksidan – då centreras fingeravtrycket, precis som när ingen textgravyr väljs.

Vi kan gravera språk och tecken från andra alfabet om texten skickas till oss digitalt och är möjlig att kopiera.
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V E G A  -  E X E M P E L  P Å  G R AV Y R E R

TÄNK PÅ!  
Om ingen textgravyr väljs eller vid val 
av textgravyr på baksidan blir finger-

avtrycket centrerat på framsidan.

HJÄRTA
Max 45-55 tecken fördelat på 

totalt 3 rader med textgravyr

Framsida Baksida

Textgravyr på 
baksidan

BRICKA
Max 75 tecken fördelat på  

totalt 3 rader med textgravyr 

Framsida Baksida

OVAL
Max 70 tecken fördelat på  

totalt 3 rader med textgravyr 

Framsida Baksida

NAMNBRICKA
Max 75 tecken fördelat på  

totalt 3 rader med textgravyr 

Framsida Baksida
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I N S T R U K T I O N  -  G R AV Y R  I  VÅ R A  R I N G A R

Mellanslag = Ett tecken
Punkt, komma, utropstecken osv. = Ett tecken
Symbol = Två tecken 

(OBS. mellanslag bör finnas mellan text och symbol)

Alla våra ringar inkluderar en valfri textgravyr på insidan. Antalet tecken är begränsat för att säkerställa god 
läsbarhet och kan variera beroende på ringens storlek samt eventuell placering av avtrycksgravyr. 
 
Det angivna maxantalet tecken gäller för samtliga ringmodeller – med undantag för CETUS och CIRRUS 
Inside, där fingeravtrycket på insidan tar upp extra utrymme. Specifika teckengränser för dessa modeller 
visas längre ner.

Vi kan gravera språk och tecken från andra alfabet om texten skickas till oss digitalt och är möjlig att kopiera. 

Stl. 60: 60 tecken

Stl. 65: 65 tecken

Stl. 70: 70 tecken

Max antal tecken vid invändig textgravyr: 

Stl. 45: 45 tecken 

Stl. 50: 50 tecken

Stl. 55: 55 tecken

Stl. 60: 55 tecken

Stl. 65: 60 tecken

Stl. 70: 65 tecken

Max antal tecken vid invändig textgravyr: 

Stl. 45: 40 tecken 

Stl. 50: 45 tecken

Stl. 55: 50 tecken

Stl. 60: 45 tecken

Stl. 65: 50 tecken

Stl. 70: 55 tecken

Max antal tecken vid invändig textgravyr: 

Stl. 45: 30 tecken 

Stl. 50: 35 tecken

Stl. 55: 40 tecken

CETUS & CIRRUS Inside Hjärta

CETUS & CIRRUS Inside Del

Antal tecken för CETUS Inside och CIRRUS Inside

Eftersom fingeravtrycket placeras på insidan av dessa modeller, finns något mindre plats för textgravyr. 
Här nedan ser du hur många tecken som ryms beroende på ringens storlek.
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S Y M B O L E R  &  T Y P S N I T T

Symboler:

1 symbol = 2 tecken. Ange symbolens nummer vid order.

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö 
1234567890 &%!?;”@
Exempel: Älskade Pappa 1943-2025

LUNA (Standard som används om inget annat anges)

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö 
1234567890 &%!?;”@

Exempel: Älskade Pappa 1943-2025

DIONE

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö 
1234567890 &%!?;”@
Exempel : Älskade Pappa 1943-2025

CALLISTO

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ

abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö 

1234567890 &%!?;”@

Exempel: Älskade Pappa 1943-2025

ELITE / HELMS

#001 #002 #003 #004 #005 #006 #007 #008 #009 #010 #011 #012 #013 #014

#015 #016 #017 #018 #019 #020 #021 #022 #023 #024 #025 #026 #027 #028
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2. 
 
PROVA UT STORLEK 
 
Det finns många olika sätt att ta reda på vilken storlek på ringen som passar.  
Så som till exempel:

1. Mät omkretsen på fingret med en pappersremsa.

2. Mät radien på en befintlig ring av liknande modell.

3. Använd en ringmätare (finns olika modeller).

3. 
 
VÅR RINGMÄTARE 
 
Använder ni vår ringmätare så hittar ni omkrets och radie angivet högst upp 
på vardera sida om ”ringen”. De nedre siffrorna kan ni bortse från då det är 
måttenheter vi inte använder. 

Bilden nedan visar en ring i storlek 73/23.2. 
Den har en omkrets på 73mm och en diameter på 23.2mm.

diameter

omkre
ts

sida 1

sida 2

TÄNK PÅ!  
En bredare ring kommer ge mer 

motstånd över knogen. 

I N S T R U K T I O N  -  R ÄT T  S T O R L E K  P Å  R I N G E N

OMKRETS

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

DIAMETER

14.3

14.6

15

15.3

15.6

15.9

16.2

16.5

16.8

17.2

17.5

17.8

18.1

18.4

18.8

19.1

19.4

19.7

20

20.3

20.6

21

21.3

21.6

22

22.3

22.6

22.9

23.2

23.5

VÅRA STORLEKAR1. 
 
RINGSTORLEK

Evigt Minne använder sig av omkrets och diamater när vi anger storlek på 
ringarna.

Omkrets anger ringens invändiga omkrets och diametern är ringens invändiga 
mått om man mäter rakt över.

OBSERVERA!  
Ringstorlekar kan anges på många olika sätt.


